Aika:
Paikka:
Jarjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtbaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtbaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

SATAKUNTA CUP SUPERPUJOTTELU
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

2.2.2015
Hiittenharju
Hady

N/M8 - N/M55



SATAKUNTA CUP SUPERPUJOTTELU

LOPPUTULOKSET
SARJA: N8
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 2 ROSENDAHL BETTINA
2 3 ALA-MYONTAJA ANNI
3 4 40322747 AHLFORS OLIVIA
4 1 LEHTI AMELIA
SARJA: M8
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 7 40284111 KIVINIEMI OLAVI
2 8 40301204 VIRTANEN DANIEL
3 6 40265772 SIREN JAAKKO
4 5 40266794 LESKINEN LEEVI
SARJA: N10
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 15 34402849 KANTO AADA
2 18 40301381 ROSENDAHL MINEA
3 11 40148360 EKSTAM ELLI
4 19 40075247 NYRHINEN ENNI-LEENA
5 13 40281696 KOSKIRANTA FIONA
6 17 40067866 RANTA-AHO JESSICA
7 16 40273673 EKSTAM ELSA
8 9 40348046 ROSENDAHL NICOLE
9 10 40128321 HOLM WILMA
10 14 KUUSINEN ANNA
DNF-1 12 40263149 LAIHO LEMPI
SARJA: M10
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 21 40348729 MAKINEN LAURI
2 22 40148195 ALA-HAYHTIO JOONA
3 20 40282891 AHLFORS VILHO
SARJA: N12
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 25 34483774 OLSHIN VERA
2 30 33684451 VIRTA SANNI
3 27 40057788 ANTTILA EMMA
4 26 40087674 SYRJALA ENNI
5 31 33146818 RANTA-AHO JASMIN
6 28 40057793 ANTTILA 1IDA
6 23 40284150 SALONOJA EMMA
8 24 40349556 WESTERGARD AINO
DNS-1 29 33228095 PAAVOLA ELLA
SARJA: M12
Sija Laht6é Lisenssi Nimi
Nro Nro
1 33 34480492 MARTTILA JUHO
2 35 40126513 JARVELA EERO
3 34 33144991 KOSKIRANTA VEIKKA
4 36 32982604 LESKINEN LAURI
5 32 33700597 KIVINIEMI ANSELMI

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
08
07
08
07

Synt.
vuosi
07
07
07
07

Synt.
vuosi
05
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06

Synt.
vuosi
05
05
06

Synt.
vuosi
03
03
03
04
03
04
03
03
03

Synt.
vuosi
03
03
04
03
04

Seura

POSS
POSS
ElliST
POSS

Seura

EIliST
ElliST
POSS
EIST

Seura

POSS
POSS
ElliST
POSS
POSS
ElliST
ElliST
POSS
POSS
POSS
HAJY

Seura

POSS
POSS
EIST

Seura

HAJY
HAJY
POSS
HAJY
ElliST
POSS
HAJY
HAJY
ElliST

Seura

ElliST
POSS
POSS
ElliST
ElliST

1.krs

aika
24,29
28,24
29,53
34,28

1.krs

aika
19,82
20,36
20,12
22,56

1.krs

aika
17,43
18,17
18,53
19,69
21,44
22,23
22,11
22,06
25,42
27,29

1.krs

aika
20,05
22,91
25,58

1.krs

aika
16,44
16,79
16,86
17,91
17,95
18,42
18,54
20,80

1.krs

aika
16,85
17,49
17,77
18,61
20,56

Osallistujia: 4 kpl

2.krs Loppu Aika

aika aika ero
23,36 47,65

30,35 58,59 10,94

30,33 59,86 12,21

33,01 1:07,29 19,64

Osallistujia: 4 kpl

2.krs Loppu Aika

aika aika ero
19,17 38,99

21,12 41,48 2,49

22,08 42,20 3,21

23,87 46,43 7,44

Osallistujia: 11 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
18,58 35,96
19,50 37,67 1,71
19,87 38,40 2,44
21,47 41,16 5,20
22,17 43,61 7,65
22,20 44,43 8,47
22,59 4470 8,74
23,87 45,93 9,97
23,66 49,08 13,12
28,60 55,89 19,93
22,47

Osallistujia: 3 kpl

2.krs Loppu Aika

aika aika ero
20,06 40,11

23,23 46,14 6,03

26,38 51,96 11,85

Osallistujia: 9 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
17,81 34,25
17,79 34,58 0,33
18,04 34,90 0,65
18,33 36,24 1,99
18,90 36,85 2,60
20,02 38,44 4,19
19,90 38,44 4,19
22,72 43,52 9,27

Osallistujia: 5 kpl
2.krs Loppu Aika
aika aika ero
17,43 34,28
18,22 35,71 1,43
19,14 36,91 2,63
19,92 38,53 4,25
21,30 41,86 7,58
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SATAKUNTA CUP SUPERPUJOTTELU
LOPPUTULOKSET

SARJA: N14
Sija Léhto

Nro

1 39

2 38

3 37
SARJA: M14

Sija Lahté

Nro

1 44

2 40

3 4

4 43

5 45

6 42
SARJA: N16

Sija Lahto

Nro

1 48

2 46

3 47
SARJA: M16

Sija Lahté

Nro

1 49

2 50

3 0
SARJA: N18

Sija Lahté

Nro

1 51
SARJA: M18

Sija Lahté

Nro

1 52

2 54

3 53

4 55
SARJA: NYL

Sija Lahté

Nro

1 57

2 56

3 58

4 59
SARJA: MYL

Sija Lahté

Nro

1 60

2 0

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi

Nro

34491326 RINNE MATLEENA

40076890 VILEN JOSEFIINA
MYKRA MARIANNA

Lisenssi Nimi

Nro

33708890 KANTO AKU

33708887 KANTO ROOPE
33234393 VIRTA AATU

33104782 RUOHONEN JESSE
34530737 KALLIO JESPER
40330334 KANGASMAA VALTTERI

Lisenssi Nimi

Nro

40023829 RANTAMAKI MAIJU
34554470 MANNILA ANNI
34407187 RUOHONEN HENNA

Lisenssi Nimi

Nro

31282693 JARVELA EETU

32382738 MARTTILA KALLE-MATIAS
32078893 RANTANEN AKSELI

Lisenssi Nimi
Nro

28627119 LIEMOLA ANNI

Lisenssi Nimi

Nro

30349126 MAKINEN ARTTU
28627164 LIEMOLA JUUSO
32403840 JARVELIN ATTE
34444917 AUKEALA ELMERI

Lisenssi Nimi

Nro

29003677 HAKALA NEA-JULIA
VALIMAKI MARI

27588343 VALIMAKI MARTTA
VALIMAKI MERI

Lisenssi Nimi

Nro

22053666 KOIVISTO VILLE
27547300 RANTANEN OSKARI

Synt. Seura
vuosi

01 POSS
02 HAJY
01 POSS
Synt. Seura
vuosi

02 POSS
01 POSS
02 HAJY
02 POSS
01 EIlIST
01 POSS
Synt. Seura
vuosi

00 POSS
00 HAJY
00 POSS
Synt. Seura
vuosi

99 POSS
00 EIST
99 POSS
Synt. Seura
vuosi

97 EIlIST
Synt. Seura
vuosi

98 POSS
98 EIlIST
98 EIST
97 EIST
Synt. Seura
vuosi

96 HAJY
80 POSS
94 POSS
80 POSS
Synt. Seura
vuosi

92 POSS
96 POSS

Osallistujia: 3 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
15,48 16,64 32,12

17,20 18,66 35,86 3,74

18,63 19,72 38,35 6,23

Osallistujia: 6 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
15,10 15,91 31,01
15,61 16,53 32,14 1,13
15,67 16,55 32,22 1,21
16,33 17,23 33,56 2,55
15,52 18,80 34,32 3,31
20,22 20,65 40,87 9,86

Osallistujia: 3 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
15,84 17,16 33,00
16,83 17,92 34,75 1,75
16,92 17,84 34,76 1,76

Osallistujia: 3 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
1522 16,20 31,42

15,48 16,42 31,90 0,48

15,75 16,63 32,38 0,96

Osallistujia: 1 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero

15,86 16,30 32,16

Osallistujia: 4 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
14,76 15,13 29,89

14,84 1531 30,15 0,26

14,79 1590 30,69 0,80

16,41 17,60 34,01 4,12

Osallistujia: 4 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
15,07 16,31 31,38
15,56 17,53 33,09 1,71
15,91 17,31 33,22 1,84
23,25 18,34 4159 10,21

Osallistujia: 2 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero

1520 16,50 31,70
15,61 16,62 32,23 0,53
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SATAKUNTA CUP SUPERPUJOTTELU

Sija Laht6é Lisenssi Nimi

LOPPUTULOKSET
SARJA: M35
Nro Nro
1 63
2 62
3 61

MAKINEN JUHA
KOKKI KALLE
MATTILA PERTTI

Kilpailijoita yhteensé: 65 kpl

Etela Suomen Alppi

Synt. Seura
vuosi

74 POSS
74 HAJY
74 POSS

1.krs

aika
15,19
16,64
17,53

2.krs

aika
16,21
17,25
19,13

Osallistujia: 3 kpl

Loppu
aika
31,40
33,89
36,66

Aika
ero

2,49
5,26
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